2019年 6月 18日

株 主 各 位

札幌市東区苗穂町六丁目１番１号

雪印メグミルク株式会社

代表取締役社長 西尾 啓治

「第 10 回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」の一部訂正について

2019年５月 28日付でご案内申し上げました「第 10 回定時株主総会招集ご通知に際してのイ

ンターネット開示事項」の記載内容の一部に訂正すべき事項がございましたので、本ウェブサ

イトをもって下記の通り訂正させていただきます。

記

1. 訂正箇所

「第 10 回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」39ページ

１株当たり情報に関する注記

2. 訂正内容（訂正部分に下線を付しております。）

（訂正前）

１株当たり情報に関する注記

１株当たり純資産…………1,912円 92銭
１株当たり当期純利益（期中平均発行済株式総数による）………150円 85銭

（訂正後）

１株当たり情報に関する注記

１株当たり純資産…………1,912円 92銭
１株当たり当期純利益（期中平均発行済株式総数による）………142円 55銭

以上